
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №15-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 15-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12943588 114037
6

Безшкуренко Ігор Ігорович 064205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041523 Галузеве 
машинобудуванн
я

145,800

2 12944745 114037
6

Бєлєцький Артем Олексійович 074499 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041982 Галузеве 
машинобудуванн
я

134,000

3 12869397 114037
6

Ботнар Євгеній Сергійович 150949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055084 Галузеве 
машинобудуванн
я

146,200

1



4 12891259 114037
6

Гаврилов Іван Ільфарович 150968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023052 Галузеве 
машинобудуванн
я

161,200

5 12946710 114037
6

Діхтяренко Дмитро Євгенійович 064213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043366 Галузеве 
машинобудуванн
я

139,200

6 12860424 114037
6

Зєєль Сергій Олексійович 150959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049548 Галузеве 
машинобудуванн
я

135,800

7 12981641 114037
6

Кондратенко Микита Олександрович 074503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042198 Галузеве 
машинобудуванн
я

133,600

8 12939730 114037
6

Кощенко Кирило Олександрович 153453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053770 Галузеве 
машинобудуванн
я

136,600

9 12916570 114037
6

Кретевич Михайло Ігорович 074504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031645 Галузеве 
машинобудуванн
я

147,400

10 12939762 114037
6

Леонов Олександр Олександрович 153452 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058269 Галузеве 
машинобудуванн
я

133,000

11 12869562 114037
6

Мереуца Сергій Андрійович 150979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041466 Галузеве 
машинобудуванн
я

132,800

12 12945293 114037
6

Наталуха Володимир Анатолійович 47285897 KC 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070159 Галузеве 
машинобудуванн
я

136,600

13 12861530 114037
6

Проценко Данило Русланович 159330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082054 Галузеве 
машинобудуванн
я

135,600

14 12864100 114037
6

Ругало Богдан Андрійович 165765 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018257 Галузеве 
машинобудуванн
я

154,800

15 12895649 114037
6

Сабіров Сергій Валерійович 150961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055383 Галузеве 
машинобудуванн
я

132,800

2



16 12807360 114037
6

Савченко Олексій Володимирович 117283 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054654 Галузеве 
машинобудуванн
я

160,000

17 12863488 114037
6

Сахно Сергій Володимирович 21184550 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0018114 Галузеве 
машинобудуванн
я

139,000

18 12944916 114037
6

Сидоренко Віталій Володимирович 41289218 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059199 Галузеве 
машинобудуванн
я

133,800

19 12945322 114037
6

Сидоренко Владислав Ігорович 165453 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069622 Галузеве 
машинобудуванн
я

134,600

20 12861295 114037
6

Сидоренко Дмитро Володимирович 150975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041412 Галузеве 
машинобудуванн
я

150,800

21 12943955 114037
6

Сітніцький Станіслав Павлович 074505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048541 Галузеве 
машинобудуванн
я

132,800

22 12850156 114037
6

Скуренко Сергій Сергійович 136038 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011831 Галузеве 
машинобудуванн
я

159,000

23 12907464 114037
6

Смірнов Денис Русланович 141115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025979 Галузеве 
машинобудуванн
я

153,800

24 12780497 114037
6

Ярощук Максим Ігорович 160212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048963 Галузеве 
машинобудуванн
я

158,000

3


